2024 年 １月 11日

各 位

会 社 名 東和ハイシステム株式会社

代 表 者 代表取締役 石 井 滋 久

(コード番号：4172 東証スタンダード）

問合せ先 経理部部長  児  玉  祐 輔

 （TEL 086-243-3003）

令和６年能登半島地震による被災地へ義援金寄付のお知らせ

令和６年能登半島地震により被災された皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

当社では、被災された方々へのご支援や、被災地の復興・復旧に役立てていただくため、

2024年1月15日に山陽新聞と山陽新聞社会事業団を通じ、義援金1,000万円の寄付をすることと

いたしましたので、お知らせいたします。

当社の役職員一同、被災された皆さまの安全とご無事を願うとともに、被災地の一日も早い

復興・復旧を心よりお祈り申し上げます。

以上